2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 г.

	№
	38/275-5

	г. Торопец

О первом заседании депутатов
Думы Торопецкого муниципального округа

Тверской области первого созыва
В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 г. № 94/1084-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торопецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Созвать первое заседание депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва 03 октября 2023 года в 14:30 часов по адресу: Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, дом 53, зал заседаний администрации Торопецкого района.

2. Направить настоящее постановление депутатам Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова